
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради від 20 листопада 

2020 року №7-VIII «Про обрання  постійних комісій Арцизької міської 

ради VIII скликання  та їх голів» 

 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, частини 13 статті 46, 

частин 1, 2 статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяви депутатів Падури Л.І., Челака В.В., Гуцан Г.І. щодо 

переводу їх до складу іншої комісії, з метою забезпечення сталої роботи в 

період дії воєнного стану міської ради як колегіального органу, забезпечення 

кворуму в роботі постійних комісій міської ради, Арцизька міська рада 

     

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення Арцизької міської ради від 20 листопада 

2020 року №7-VIII «Про обрання  постійних комісій Арцизької міської ради 

VIII скликання та їх голів» та затвердити склад постійних комісій міської ради 

VIII скликання  у новій редакції, а саме: 

 

1.1. Постійна комісія з питань конституційних прав громадян, 

регламенту, депутатської діяльності та етики: 

Кривцов Сергій Миколайович – голова комісії 

Гуцан Галина Іванівна 

Тодоров Роман Віталійович 

Куралова Світлана Іванівна 

Чернишова Оксана Федорівна 

1.2. Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, соціально- 

економічного розвитку та інвестиційної діяльності 

Карабаджак Лариса Степанівна – голова комісії 

Галущак Людмила Гаврилівна 

Падура Людмила Іванівна 

Целіков Павло Борисович 

Челак Василь Васильович 

1.3. Постійна комісія з питань комунальної власності, земельних 

відносин, містобудування, будівництва та охорони природи: 

Михайлова Вікторія Степанівна – голова комісії 

Славов Михайло Дмитрович 

Дерменжи Афанасій Зіновійович 



Гафінець Павло Павлович 

Іванов Степан Огейович 

1.4. Постійна комісія з питань  промисловості, житлово -

комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг 

Афанасьєв Анатолій Олександрович – голова комісії 

Шидерєв Артем Іванович  

Гладченко Сергій В’ячеславович 

Сібов Федір Степанович  

Райчев Василь Савович   

1.5. Постійна комісія з питань освіти, культури, спорту, охорони 

здоров’я та соціального захисту населення: 

Челак Зіновій Іванович – голова комісії 

Слюсар Тетяна Миколаївна 

Міхов Володимир Михайлович 

Живора Анатолій Валерійович 

Камбур Руслан Іванович 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань конституційних прав громадян, регламенту, депутатської 

діяльності та етики. 
 

 

 

 Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

20 червня 2024 року 

№2415-VІІІ          
 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 


